Контактное лицо от дирекции Конкурса: Берестецкий Владимир Альбертович

Тел.: +7 (499) 993-72-23; +7 (916) 780-50-90

ВСЕРОССИЙСКИЙ КОНКУРС МОЛОДЕЖНЫХ

АВТОРСКИХ ПРОЕКТОВ

И ПРОЕКТОВ В СФЕРЕ ОБРАЗОВАНИЯ,

НАПРАВЛЕННЫХ НА СОЦИАЛЬНО-

ЭКОНОМИЧЕСКОЕ РАЗВИТИЕ РОССИЙСКИХ

ТЕРРИТОРИЙ,

«МОЯ СТРАНА – МОЯ РОССИЯ»

г. Москва,

тел.: +7 (499) 993-72-23

E-mail: orgkomitet@moyastrana.ru

www.moyastrana.ru

Исх. № 1234-24 от 19.10.2024 г.

Директору МБОУ г. Иркутска ООШ №8

Мартыновой Т.Г.

Уважаемая Татьяна Геннадьевна!

С 18 по 20 ноября 2024 в г. Москве состоятся II Всероссийские педагогические чтения «Моя

страна – моя Россия» (далее – Всероссийские педагогические чтения). Это знаковое событие ХХI

сезона Всероссийского конкурса молодежных авторских проектов и проектов в сфере образования,

направленных на социально-экономическое развитие российских территорий, «Моя страна – моя

Россия» (далее – Конкурс).

Идея Всероссийских педагогических чтений заключается в создании возможности для

осмысления и обсуждения вызовов и тенденций современного образования, методик и технологий

социально-педагогической деятельности, лучших педагогических практик, на краеугольные вопросы

педагогической общественности.

Всероссийские педагогические чтения выступят открытой живой для профессионального

гражданского диалога представителей органов государственной власти, экспертного научного

и профессионального сообществ и ресурсной инициативной молодежи, занятой в социально-

педагогической сфере.

Для участия в очном формате программы Всероссийских педагогических чтений приглашается

учитель иностранных языков, зам. директора по увр Наумова Любовь Владимировна.

Просим Вас рассмотреть возможность направления для участия. Расходы, связанные с

проживанием и питанием, осуществляются за счет принимающей стороны, расходы, связанные

с трансфером до места проведения мероприятия, осуществляются за счёт направляющей

стороны.

Подробная информация о мероприятии размещена на официальном сайте: http://педчтения.рф.

Программа будет направлена участникам в преддверии проведения мероприятия.

С уважением,

Руководитель исполнительной

дирекции Конкурса

Д.Г. Турлаков

mailto:orgkomitet@moyastrana.ru
http://www.mparlament.ru/
http://педчтения.рф/